V. 11. Διείς. Coislín. διείστας.

V. 15. 'A., ἐπὶ τὸ ὄψωμα τῆς γῆς αὐτοῦ ἀνετίθασε. Ita tres Regii codices. Vocem וַתִּבְרַח Aquila sæpe vertit ὄψωμα. Sic I Reg. 15, 22.

CAPUT XXXIII DEUMERONOMII.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
2 דחה	2.	2. Καὶ ἀνεφάνη.
3 כרבתת כדש מימיני		Ἀπὸ μυριάδων ἁγιασμοῦ, ἀπὸ δεξιᾶς αὐτοῦ.
5 ברתתתקראש	5.	5.
6 יהי מתו כספר	6.	6.
7 מתו ואלעמו תביאו	7.	Ἄνδράσιν. 7. Εἰς τὸν λαὸν Ἰουδα εισέλθουσιν.
7 ב		Διτάσσονται.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Et ortus est.	2. Apparuit.	2. Et alluxit.
Decem millibus sanctitatis, a dextera ejus.	Et cum eo sanctorum millia. In dextera ejus.	A myriadibus sanctificationis, a dextera ejus.
5. In colligendo se capita.	5. Congregatis principibus.	5.
6. Et sint viri ejus numerus.	6. Et sit parvus in numero.	6.
Viri ejus.	Parvus.	Viris.
7. Ad populum suum introduces eum.	7. Ad populum suum introduces eum.	7. In populum Juda ingrediantur.
Contendit.	Pugnabunt pro eo.	Litigabunt.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
49. Τῶν διαβάσεων.	Ἐκαθαριεῖ.	
50.	49. Ἀδαρείμ.	49.
51.	50. Καὶ προστέθητι.	50.
	51. Ἥπειθήσατε.	51.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIC
	Expurgabit.	
49. Transituum.	49. Abarim.	49.
50.	50. Et apponere.	50.
51.	51. Immorigeri fuistis.	51.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXII Deuteronomii.

V. 14. Coislin. habet, Ἀ., ῥιμῶν, mendose, pro κερεινῶν, ut solet Aquila vertere.  
 V. 16. Ἀλλ., ἐξεπίκρασαν. Ex Basiliensi, qui in textu habet, ἐξεπίκραναν. Editio Romana, παρεπίκραναν.  
 V. 17. Alter Coislinianus habet, Ἀ., οὐκ ἐνετρεχίων αὐτούς. Male Aquila qui ἰνιγγῶ solet vertere τριχιῶντες *pilosi*. Hic ἰνιγγῶ vertit ἐτριχιῶν, magis ad nominis etymon, quam ad sensum respiciens. Hic forte melius vertatur οὐκ ἐτριχιῶν αὐτούς, non timerunt eos ita ut pili exhorrescerent.  
 V. 18. Ἀλλ., ποιήσαντα. Basiliensis.  
 V. 21. Ἀλλος, παρώργισάν με. Sic alius, quem sequitur Vulgata. Est forte Symmachi, qui Ὀργισί vertit παροργίσει, Eccles. vii, 10.  
 V. 28, 29. Ἀ., οὐκ ἔστιν ἐν αὐτοῖς φρόνησις, etc. Ex editione Romana. Ἡ. Π. Π. φρόνησις, prudentia. Sic etiam vertunt A., S., Th. Prov. ii, 11.  
 V. 31. Trium interpretum lectiones mutuamur ex Basiliensi. Ἦν στερεός, solidus. Sic etiam A., S. II Reg. ii, 16. A., S. Psal. lx, 4.  
 V. 33. Coislinian. Ἀ., καὶ κεφαλὴ βασιλικῶν ἀσπλαγγνος, et sic etiam alius Coislinianus: quam lectionem sine interpretis nomine habet Basil.  
 V. 34. Σ., μὴ οὐχὶ ταῦτα ἀπόκειται παρ' ἐμοῖ. Sic omnes Regii. Editio vero Romana, μὴ οὐχὶ τοῦτο.  
 V. 36. Ἀλλ., παρειμένους. Sic quædam exemplaria.  
 V. 40. Ἀλλος, τῇ δεξιᾷ. Basiliensis.  
 V. 42. Ἀλλ., ἔθνων. Ex Basiliensi.  
 V. 45. Ο', υἱὸς Θεοῦ. Coislin. ad marg., ἄγγελοι (\*). Ibid. Ἀ., αἰνοποιήσατε ἔθνη λαὸς αὐτοῦ. Sic Euseb. *Demonstr. evang.*, qui habet ἐνοπήσατε mendose, αἰνοποιήσατε melius. Theodotio, ἀγαλλιάσθε ἔθνη λαὸς αὐτοῦ. Sic Euseb. ibidem.  
 Ibid. Ἀλλος, ἐκζητεῖται. Basiliensis.  
 V. 49. Ἀ., τῶν πέρας, forte πέραν. Σ., τῶν διαβάσεων. Basiliensis.